
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 21:01:02

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5246

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: dot. przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości
2.500.000 zł

Na podstawie art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z
dnia 2019.09.27) Zamawiający podaje poniższe informacje:
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –300 000,00 zł;
2. Termin wykonania zamówienia: 30 wrzesień 2026r.
3. Warunki płatności: spłata odsetek następować będzie od momentu uruchomienia kredytu w okresach miesięcznych,
w ostatnim dniu roboczym miesiąca kalendarzowego.
4. Lista firm:

L.pp. Nazwa firmy Cena – łączny koszt
kredytu

Koszt
odsetek marża Jednorazowa

prowizja

3.

Międzypowiatowy
Bank Spółdzielczy w
Myszkowie
ul. Kościuszki 111
42-300 Myszków

275 322,77 zł 275 322,77 zł 0,89 p.p. 0%

 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5246

